

Årsmelding 2022 for El-sykkel Glede

Arendal 20.03.2022



el-sykkel glede

Vi har de siste to årene gjennomført elsykkelturer på frivillig basis for pensjonister i alle aldre og Øystein har bygd hjemmesiden www.el-sykkelglede.no.

El-sykkel Glede gjennomførte de planlagte 8 sykkelturene i 2022. Turene varierte fra 22 til 54 km. Arendal sykkelklubb lånte oss tilhenger og bil for å komme til Øy. Deltakerne varierte fra 7 til 18.

Turgrupper: Vidar, Leif Jan og Arne har gjort en jobb som turplanleggere og Vidar som stifinner.

Øystein oppdaterer hjemmesida med nyheter og turer som legges inn. Inga Irene Gauslå og andre har laget turreferater og bilder. Turene har tre typer pauser: hvile, noen skal fortelle noe og matpause.

Hjemmesida har vist seg å være både hjertet og blodet i organisasjonen. Stor takk til Øystein.

Å drifte hjemmeside, arrangementer og annet koster penger. En utgiftsside krever en inntektsside. I tidligere møter har vi derfor luftet ideen om å stifte forening. Flere har blitt spurt om de vil delta aktivt i styret. Noen sier nei, andre ja som naturlig er.

26.09.2022 ble El-Sykkel Glede formelt stiftet og født som forening og 18.10.2022 ble vi registrert i Enhetsregisteret og Frivilligregisteret med 4 styremedlemmer. Vi er også registrert i Tilskuddsportalen i Arendal kommune hvor vi kan søke støtte ved behov.

Styre:

- **Styrets leder:** Arne Sauar (til årsmøte 2024)
- **Nestleder:** Øystein Hansen (til årsmøte 2025)
- **Styremedlem:** Gerd Kari Aspenes (til årsmøte 2024)
- **Styremedlem:** Valerie Anne Cantero (Kasserer) (til årsmøte 2025)

Styremedlem og varamedlem velges for to år av gangen. For at ikke hele styret skal byttes ut samtidig vil to medlemmer sitte i styre til Årsmøtet 2024 og to til Årsmøtet 2025. Styret kan ta gjenvalg. Anne Laane ble med som Sekretær kort etter registrering av foreningen og stiller til valg som nytt styremedlem på årsmøtet 2022 som gjennomføres 28. Mars 2023.

Året 2023 er første året hvor vi har formelt medlemskap og kontingent er satt til kr. 200,- per person. De første 33 medlemmene er nå på plass og vi blir flere og flere hver måned. Ca. 80 personer står på e-postlisten og ca. 115 totalt har meldt interesse tidligere år.

På Årsmøtet 28 mars 2023 kan du som er medlem bestemme. Alle kan komme, men bare medlemmene har stemmerett og er valgbare til tillitsverv.

Med vennlig hilsen

Styret i El-Sykkel Glede

Arne Sauar

Styreleder